







Vigtig information

* Der henvises til indholdet ved afkrydsningerne (v), der forefindes i den relevante kolonne for dit produkt.

PGQQ1420YA av0120-1060 da

			Indhold
			Advarsel:
-	V	V	Dette udstyr overholder klasse A i CISPR 32. I et boligområde kan dette udstyr forårsage radiointerferens.
-	V	V	Betjening af dette udstyr i et boligmiljø kan medføre radiointerferens.
			Forsigtig:
V	-	-	Den jævnstrømforsyning, der forbindes til kameraet, skal være i samme bygning.
V	-	-	Netværkskameraet er kun beregnet for tilslutning til et Ethernet- eller PoE-netværk uden at dirigere til det udvendige anlæg.
-	-	V	Netværkskameraet er kun beregnet for tilslutning til Ethernet uden at dirigere til det udvendige anlæg.
V	-	V	Dette produkt har ingen strømafbryder. Sørg for at installere frakoblingsenheder såsom en strømafbryder for at lukke hovedstrømmen for strømforsyningsudstyr til dette produkt ned.
V	-	-	Tilslut kun strømforsyning med 12 V jævnstrøm klasse 2 (UL 1310/CSA 223) eller begrænset strømkilde (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 eller IEC/EN/UL/CSA 62368-1, bilag Q).
V	-	V	Læs disse instruktioner grundigt, før du forsøger at tilslutte eller betjene dette produkt.
-	-	-	En let tilgængelig frakoblingsenhed skal være inkorporeret i udstyret, der drives af 24 V vekselstrøm.
-	-	V	Tilslut kun strømforsyning med 24 V vekselstrøm klasse 2 (UL 1310/CSA 223) eller begrænset strømkilde (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 eller IEC/EN/UL/CSA 62368-1, bilag Q).
			Bemærkning:
V	-	V	Dette produkt er ikke egnet til brug på steder, hvor der sandsynligvis er børn til stede.
V	-	V	Installér ikke dette produkt på steder, hvor almindelige personer let kan nå.
V	-	V	Dette produkt er professionelt udstyr.
V	-	-	For information om skruer og beslag, der kræves til installation, se det tilsvarende afsnit i dette dokument.
-	-	V	For information om skruer og andre dele, der kræves til installation, se det tilsvarende afsnit i dette dokument.
			Ordliste over sikkerhedssymboler
V	V	-	 : Jævnstrømsymbol
-	V	V	 : Vekselstrømsymbol
-	-	-	 : Bevægelige dele Rør ikke ved bevægelige dele.
-	-	-	 RISIKOGRUPPE 1 BEMÆRKNING INFRARØD STRÅLING udsendt fra dette produkt. Anvend passende afskærmning eller øjenbeskyttelse
-	V	V	 RISIKOGRUPPE 2 FORSIGTIG INFRARØD STRÅLING udsendt fra dette produkt. Udsæt ikke øjnene herfor. Anvend passende afskærmning eller øjenbeskyttelse
V	-	-	 : Kun til indendørs brug